

# Årsredovisning

---

## *KZR Production AB*

559311-8903

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kevin Sundqvist  
2026-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra tjänster inom Reklam och PR.

Företaget bedriver även verksamhet inom TV-produktion och producerar material till sociala medier samt event, föreläsningar m.m.

Verksamheten ska också bestå i att erbjuda försäljning av kläder och accessoarer framför allt via webbshop.

Företagets verksamhet ska även producera egen musik samt göra egna appar till smartphones, ägna sig åt spelutveckling m.m.

Företagets verksamhet ska bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten vänder sig både till företag och den privata sektorn.

Företaget har sitt säte i Habo i Jönköpings län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2312-2411	2212-2311	2112-2211
Nettoomsättning	2 045	13 901	4 281	2 310
Resultat efter finansiella poster	992	13 388	3 333	1 671
Soliditet %	90	87	79	79

Att Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på en kraftig nedgång i antalet nya och aktiva spelare till bolagets egenutvecklade spel inom Fortnite-plattformen. Detta förklaras främst av förändrad synlighet inom plattformens egna rekommendationssystem (Discovery), samt att den marknadsföring som gjorts inte varit framgångsrik, vilket medfört att spelet inte nått ut till användarna i samma omfattning som under 2024. Då intäkterna är direkt kopplade till spelarvolym har den minskade exponeringen gett en direkt negativ effekt på omsättningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 277 308	7 948 900	11 251 208
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-330 000		-330 000
- Balanseras i ny räkning		7 948 900	-7 948 900	0
- Årets resultat			686 640	686 640
- Belopp vid årets utgång	25 000	10 896 208	686 640	11 607 848

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	10 896 208
<i>Årets resultat</i>	<i>686 640</i>
<i>Summa</i>	<i>11 582 848</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	11 252 848
<i>Summa</i>	<i>11 582 848</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 044 895	13 901 465
Övriga rörelseintäkter	3 395	26 485
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 048 290</b>	<b>13 927 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-79 053	-58 381
Övriga externa kostnader	-126 074	-101 706
Personalkostnader	2 -874 422	-772 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 449	0
Övriga rörelsekostnader	-128 081	-1 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 219 079</b>	<b>-934 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>829 211</b>	<b>12 993 908</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165 255	396 688
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 939	-2 738
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>162 316</b>	<b>393 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>991 527</b>	<b>13 387 858</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-3 360 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>-3 360 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>891 527</b>	<b>10 027 858</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-204 887	-2 078 958
<b>Årets resultat</b>	<b>686 640</b>	<b>7 948 900</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-11-30	2024-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	45 794	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 794	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 000 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 045 794</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 633	106 345
Övriga fordringar		259 704	414 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 007	864 463
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		407 344	1 385 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 022 069	16 107 625
<i>Summa kassa och bank</i>		15 022 069	16 107 625
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 429 413</b>	<b>17 492 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 475 207</b>	<b>17 492 772</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 896 208	3 277 308
Årets resultat	686 640	7 948 900
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 582 848	11 226 208
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 607 848</b>	<b>11 251 208</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	5 115 000	5 015 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>5 115 000</b>	<b>5 015 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	30 802	-262 914
Skatteskulder	591 217	1 402 459
Övriga skulder	120 340	77 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>752 359</b>	<b>1 226 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>17 475 207</b>	<b>17 492 772</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-11-30 2024-11-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-11-30 2024-11-30

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	57 243	-
Utgående anskaffningsvärden	57 243	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 449	-
Utgående avskrivningar	-11 449	-
Redovisat värde	45 794	-

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-11-30 2024-11-30

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-01

## UNDERSKRIFTER

Habo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Kevin Sundqvist*

Kevin Sundqvist

2026-04-01